Приложение к постановлению главы
муниципального образования «Увинский район»
[bookmark: _GoBack]от «02» июля 2020 года № 008

	Главе муниципального образования «Увинский район»

	(фамилия, имя, отчество муниципального служащего,
наименование замещаемой им должности)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

	В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании ст.16.3  Закона Удмуртской Республики от 20.03.2008 № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», прошу предоставить мне разрешение на участие на безвозмездной основе в  управлении  некоммерческой  организацией
_____________________________________________________________________________________
(полное наименование, ИНН, ОГРН, юридический адрес и фактический адрес организации)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Сведения о предстоящей деятельности: ____________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(краткое описание характера выполняемой работы по управлению некомерческой огранизацей, основные должностные обязанности)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Участие в управлении указанной организацией не повлечет возникновение конфликта интересов.
При участии в управлении указанной организацией обязуюсь соблюдать запреты, ограничения, требования к служебному поведению, выполнять обязанности, предусмотренные Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», иными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Удмуртской Республики, нормативными правовыми актами муниципального образования «Увинский район».
При направлении настоящего заявления в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов присутствовать лично на заседании комиссии при рассмотрении заявления намереваюсь (не намереваюсь) (нужное подчеркнуть).

	Дата направления заявления:
	Личная подпись муниципального служащего:

	_________________________
	_______________________________

Заявление зарегистрировано в журнале регистрации «___» _________ 20___ г., рег. № _____.

	(подпись, фамилия и инициалы должностного лица, принявшего заявление)

Копию зарегистрированного заявления получил (а) «_____» ___________ 20___ г.

	(фамилия, имя, отчество и подпись муниципального служащего)